REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 28 DELL5/07/2010

Alpi Acque S.p.A. - Fossano (Cuneo)
Tariffe Servizio Idrico integrato.

L’ALPI ACQUE S.p.A., gestore del Servizio Idricotégrato, determina sui comuni del proprio
bacino gestionale (Carde', Cavallerleone, Cavalggiore, Cervere, Fossano, Genola, Marene,
Monasterolo Di Savigliano, Moretta, Murello, PiozAifreddo, Salmour, Saluzzo, Sant'Albano
Stura, Savigliano, Scarnafigi, Ruffia, Trinita, T®@/San Giorgio, Verzuolo, Villafalletto, Villanova
Solaro, Vottignasco) le tariffe su base annualeqséo il criterio dei consumi pro-die) di seguito
riportate, valide a partire dal 01/01/2010:

- Quota fissa per unita immobiliare acquedotto EL8@l4/cad

- Quota fissa per unita immobiliare fognatura ERj@8/cad

- Quota fissa per unita immobiliare depurazioneoEdy68/cad

- Tariffa per il servizio fognatura Euro 0,10316/mc

- Tariffa per il servizio depurazione Euro 0,30342/

- 8% del gettito tariffario da destinare alle ContaiMontane

- 1,5% del gettito tariffario da destinare alla edpra spese di funzionamento dell'Autorita
d'’Ambito Territoriale Ottimale n. 4 Cuneese

Il consumo idrico attribuito agli insediamenti dcanti acque reflue in zone prive di servizio
acquedotto € quello riportato all'allegato 6 deg®amento del Servizio Idrico Integrato (a norma
del Disciplinare Tecnico Gestionale approvato coslitigre della Conferenza degli Enti locali
partecipanti allAATO/4 n. 1 e 2 del 7/08/2006 eondel 28/12/2006) deliberato dal Consiglio di
Amministrazione Alpi Acque S.p.A. in data 23/12/300

Comune di CARDE’

Uso domestico

- agevolata fino a 60 mc €/mc 0,35
- base da 6la 120 mc €/mc 0,45
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,55
- 2° supero oltre 180 mc €/mc 0,80
Allevamento animali consumo libero €/mc 0,175
Usi diversi

- base fino a 120 mc €/mc 0,45
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,55
- 2° supero da 181a 2000 mc €/mc 0,80
- 3° supero oltre 2000 mc €/mc 0,80
Bocche antincendio €/cad 9,29

Comune di CAVALLERLEONE
Uso domestico

- agevolata fino a 60 mc €/mc 0,20
- base da 6la 120 mc €/mc 0,30
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,45
- 2° supero oltre 180 mc €/mc 0,60
Allevamento animali consumo libero €/mc 0,175
Usi diversi

- base fino a 120 mc €/mc 0,30
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,45
- 2° supero da 181a 2000 mc €/mc 0,60
- 3° supero oltre 2000 mc €/mc 0,80

Bocche antincendio €/cad 9,29



Comune di CAVALLERMAGGIORE
Uso domestico

- agevolata fino a 60 mc €/mc 0,10
- base da 6la 120 mc €/mc 0,20
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,35
- 2° supero oltre 180 mc €/mc 0,60
Allevamento animali consumo libero €/mc 0,175
Usi diversi

- base fino a 120 mc €/mc 0,20
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,35
- 2° supero da 181a 2000 mc €/mc 0,60
- 3° supero oltre 2000 mc €/mc 0,80
Bocche antincendio €/cad 9,29

Comune di CERVERE
Uso domestico

- agevolata fino a 60 mc €/mc 0,20
- base da 6la 120 mc €/mc 0,35
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,80
- 2° supero oltre 180 mc €/mc 0,80
Allevamento animali consumo libero €/mc 0,175
Usi diversi

- base fino a 120 mc €/mc 0,35
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,80
- 2° supero da 181a 2000 mc €/mc 0,80
- 3° supero oltre 2000 mc €/mc 0,80
Bocche antincendio €/cad 9,29

Comune di FOSSANO
Uso domestico

- agevolata fino a 60 mc €/mc 0,15
- base da 6la 120 mc €/mc 0,25
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,50
- 2° supero oltre 180 mc €/mc 0,80
Allevamento animali consumo libero €/mc 0,175
Usi diversi

- base fino a 120 mc €/mc 0,25
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,50
- 2° supero da 181a 2000 mc €/mc 0,80
- 3° supero oltre 2000 mc €/mc 0,80
Bocche antincendio €/cad 14,46080

Comune di GENOLA
Uso domestico

- agevolata fino a 60 mc €/mc 0,10
- base da 6la 120 mc €/mc 0,20
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,35
- 2° supero oltre 180 mc €/mc 0,80
Allevamento animali consumo libero €/mc 0,175
Usi diversi

- base fino a 120 mc €/mc 0,20
- 1° supero da 121a 180 mc €/mc 0,35

- 2° supero da 181a 2000 mc €/mc 0,80



- 3° supero oltre 2000 mc
Bocche antincendio

Comune di MARENE

Uso domestico

- agevolata fino a 60 mc
- base da 6la 120 mc
- 1° supero da 121a 180 mc
- 2° supero oltre 180 mc

Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120 mc
- 1° supero da 121a 180 mc
- 2° supero da 181a 2000 mc
- 3° supero oltre 2000 mc

Bocche antincendio
Comune di MONASTEROLO di SAVIGLIANO
Uso domestico

- agevolata fino a 60 mc
- base da 6la 120 mc
- 1° supero da 121a 180 mc
- 2° supero oltre 180 mc
Allevamento animali consumo libero

Usi diversi

- base fino a 120 mc
- 1° supero da 121a 180 mc
- 2° supero da 181a 2000 mc
- 3° supero oltre 2000 mc

Bocche antincendio
Comune di MORETTA
Uso domestico

- agevolata fino a 60 mc
- base da 6la 120 mc
- 1° supero da 121a 180 mc
- 2° supero oltre 180 mc

Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120 mc
- 1° supero da 121a 180 mc
- 2° supero da 181a 2000 mc
- 3° supero oltre 2000 mc

Bocche antincendio
Comune di MURELLO
Uso domestico

- agevolata fino a 60 mc
- base da 6la 120 mc
- 1° supero da 121a 180 mc
- 2° supero oltre 180 mc
Allevamento animali consumo libero

Usi diversi

- base fino a 120 mc
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- 1° supero da 121a
- 2° supero da 181a
- 3° supero oltre 2000
Bocche antincendio

Comune di PIOZZO

Uso domestico

180
2000

120
180

180
2000

- agevolata fino a 60

- base da 6la

- 1° supero da 121a

- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a

- 2° supero da 181a

- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio
Comune di RIFREDDO
Uso domestico

120
180

180
2000

- agevolata fino a 60

- base da 6la

- 1° supero da 121a

- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a

- 2° supero da 181a

- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio
Comune di SALMOUR
Uso domestico

120
180

180
2000

- agevolata fino a 60

- base da 6la

- 1° supero da 121a

- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a

- 2° supero da 181a

- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio
Comune di SALUZZO
Uso domestico

- agevolata fino a 60

- base da 6la
- 1° supero da 121a
- 2° supero oltre 180
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Allevamento animali consumo libero
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Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a 180
- 2° supero da 181a 2000
- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio

Comune di SANT'ALBANO STURA

Uso domestico

- agevolata fino a 60

- base da 61a 120
- 1° supero da 121a 180
- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero

Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a 180
- 2° supero da 18Ja 2000
- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio

Comune di SAVIGLIANO

Uso domestico

- agevolata fino a 60

- base da 6la 120
- 1° supero da 121a 180
- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero

Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a 180
- 2° supero da 181a 2000
- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio

Comune di SCARNAFIGI

Uso domestico

- agevolata fino a 60

- base da 61a 120
- 1° supero da 121a 180
- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero

Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a 180
- 2° supero da 18Ja 2000
- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio

Comune di RUFFIA

Uso domestico

- agevolata fino a 60

- base da 6la 120
- 1° supero da 121a 180
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€/mc 0,30
€/mc 0,40
€/mc 0,80
€/mc 0,80
€/cad 18,75
€/mc 0,15
€/mc 0,20
€/mc 0,35
€/mc 0,80
€/mc 0,175
€/mc 0,20
€/mc 0,35
€/mc 0,80
€/mc 0,80
€/cad 9,29
€/mc 0,20
€/mc 0,50
€/mc 0,80
€/mc 0,80
€/mc 0,175
€/mc 0,50
€/mc 0,80
€/mc 0,80
€/mc 0,80

€/cad 7,746840

€/mc 0,35
€/mc 0,45
€/mc 0,55
€/mc 0,80
€/mc 0,175
€/mc 0,45
€/mc 0,55
€/mc 0,80
€/mc 0,80
€/cad 9,29
€/mc 0,35
€/mc 0,45
€/mc 0,55



180
2000

- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a

- 2° supero da 181a

- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio
Comune di TRINITA’
Uso domestico

120
180

180
2000

- agevolata fino a 60

- base da 6la

- 1° supero da 121a

- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a

- 2° supero da 181a

- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio
Comune di TORRE SAN GIORGIO
Uso domestico

120
180

180
2000

- agevolata fino a 60

- base da 6la

- 1° supero da 121a

- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a

- 2° supero da 181a

- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio
Comune di VERZUOLO
Uso domestico

120
180

180
2000

- agevolata fino a 60

- base da 6la

- 1° supero da 121a

- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a

- 2° supero da 181a

- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio

Comune di VILLAFALLETTO
Uso domestico

- agevolata fino a 60
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€/mc 0,80

€/mc 0,175
€/mc 0,45
€/mc 0,55
€/mc 0,80
€/mc 0,80
€/cad 9,29
€/mc 0,30
€/mc 0,40
€/mc 0,50
€/mc 0,80
€/mc 0,175
€/mc 0,40
€/mc 0,50
€/mc 0,80
€/mc 0,80
€/cad 9,29
€/mc 0,35
€/mc 0,40
€/mc 0,65
€/mc 0,80
€/mc 0,175
€/mc 0,40
€/mc 0,65
€/mc 0,80
€/mc 0,80
€/cad 9,29
€/mc 0,15
€/mc 0,30
€/mc 0,35
€/mc 0,80
€/mc 0,175
€/mc 0,30
€/mc 0,35
€/mc 0,80
€/mc 0,80

€/cad 12,91142

€/mc 0,45



- base da 6la

120
180

180
2000

- 1° supero da 121a

- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a

- 2° supero da 181a

- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio
Comune di VILLANOVA SOLARO
Uso domestico

120
180

180
2000

- agevolata fino a 60

- base da 6la

- 1° supero da 121a

- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a

- 2° supero da 181a

- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio
Comune di VOTTIGNASCO
Uso domestico

120
180

180
2000

- agevolata fino a 60

- base da 6la

- 1° supero da 121a

- 2° supero oltre 180
Allevamento animali consumo libero
Usi diversi

- base fino a 120

- 1° supero da 121a

- 2° supero da 181a

- 3° supero oltre 2000

Bocche antincendio
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0,55
0,75
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0,55
0,75
0,80
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0,25
0,35
0,60
0,80
0,175

0,35
0,60
0,80
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0,40
0,50
0,70
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0,175

0,50
0,70
0,80
0,80
9,29



